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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesinin gerçekleştireceği III. Uluslararası Eskişehir Kongresi ile ilgili 

çağrı metni ve afiş Ek'te sunulmuş olup, kongre ile ilgili tüm detaylar, önemli tarihler ve duyurular 

eskisehirkongre.anadolu.edu.tr adlı kongre sayfamızdan ilan edilmiştir. 

Bilgilerini ve etkinliğin Kurumunuzda duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim. 

Prof. Dr. Yusuf ADIGÜZEL

Rektör

Ek:

1- Dağıtım Listesi (228 Muhatap)

2- Afiş

3- Çağrı Metni
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III. ULUSLARARASI ESKİŞEHİR KONGRESİ

Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi

Çağrı Metni

Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi olarak 18-19 Aralık 2025 tarihlerinde 

gerçekleştireceğimiz III. Uluslararası Eskişehir Kongresi’ne sizleri davet etmekten onur 

duyuyoruz.

Eskişehir, tarih boyunca sahip olduğu kültürel, sosyal ve ekonomik birikimiyle önemli bir 

merkez olma özelliğini korumuştur. Başta Frigler olmak üzere pek çok uygarlığa ev sahipliği 

yapan şehir, geçmişten gelen zengin mirasını koruyarak bugün de kültürel, ekonomik ve 

toplumsal alanlarda ulusal ve küresel ölçekte gelişimini sürdüren öncü kentlerden biri 

konumundadır.

Hoşgörü ve sevgi kültürünün elçisi Yunus Emre ile mizahi hikâyeleriyle bu toprağın 

zenginliğine katkıda bulunan Nasreddin Hoca’nın yaşamının bir bölümünü geçirdiği 

Eskişehir, birlikte yaşama kültürünün kök saldığı ve günümüzde de sürdüğü güzide 

konumunu güçlü bir şekilde sürdürmektedir.

Eskişehir, son yıllarda ekonomik, kültürel ve sosyal açılardan birçok alanda muazzam bir 

dönüşüm geçirmekte ve kent yaşamı açısından iyi uygulama örneklerini bünyesinde 

barındırmaktadır.

Kongremizde, geçmişten günümüze Eskişehir’in geçirdiği dönüşümleri ve zenginlikleri ele 

alan antropolojik, sosyolojik, sanatsal, kültürel, mimari, felsefi ve ekonomik çalışmaları 

bekliyoruz. Bildiri özetlerinizi 07 Kasım2025 tarihine kadar 

anadoluedebiyatfakultesi@gmail.com adresine gönderebilirsiniz. Özetleriniz 300 ile 500 

kelime arasında olmalı ve beş adet anahtar kelime içermelidir. Tam metin yazım kuralları 

eskisehirkongre.anadolu.edu.tr web sayfamızda yer almaktadır.

Anadolu Üniversitesi Yunus Emre Kampüsü’nde düzenlenecek olan III. Uluslararası 

Eskişehir Kongresi’nde, “geçmişten günümüze Eskişehir” ana teması kapsamında arkeoloji, 

sanat tarihi, sosyoloji, tarih, şehircilik, mimari, felsefe, edebiyat, ekonomi, turizm, güzel 

sanatlar ve sinema konularında tartışmaların yer alması beklenmektedir. Kongremiz, Eskişehir 

ve çevresiyle ilgili özel bir konuda oturum veya panel tekliflerine de açıktır.

Kongre Düzenleme Kurulu adına

Prof. Dr. Fuat GÜLLÜPINAR

Kongre Takvimi:

Son Özet Gönderme Tarihi: 07 Kasım 2025

Kabul Edilen Bildirilerin Açıklanma Tarihi: 14 Kasım 2025

Kongre Tarihi: 18-19 Aralık 2025

Tam Bildiri Teslimi: 30 Ocak 2026
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